РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2017 №   26

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в Положение

о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в муниципальном

образовании «Северодвинск»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденное решением Совета депутатов

Северодвинска от 26.06.2008 № 74 (в редакции от 26.10.2017), следующие изменения:

1.1. Дополнить статью 14 пунктом 4 следующего содержания:

«4. В решении о местном бюджете могут устанавливаться дополнительные к

установленным статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации основания для

внесения изменений в сводную бюджетную роспись местного бюджета без внесения

изменений в решение о местном бюджете.».

1.2. В статье 17 слова «комитет по бюджету и социально-экономическому развитию

Совета депутатов Северодвинска (далее – комитет по бюджету)» заменить словами

«комитет по бюджетной политике Совета депутатов Северодвинска (далее – комитет по

бюджетной политике)».

1.3. В статье 18 слова «бюджетный комитет» заменить словами «комитет по

бюджетной политике».

1.4. В статьях 19, 21, 22, 25.1  слова «комитет по бюджету», «комитет по бюджету

Совета депутатов Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «комитет

по бюджетной политике» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________И.В. Скубенко